ANEXO I
(Lei n?2 8.465 , de 23 de setembro de 1992)

MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO

CATEGORIAS FUNCIONAIS

GRUPO CARGOS cODIGO NOMERO
OUTRAS ATIVIDADES DE NI-
VEL SUPERIOR ADMINISTRADOR PGJT-NS-923 06
SERVICOS AUXILIARES AGENTE ADMINSITRA-
TIVO . PGJT-SA-801 18
DATILOGRAFO . PGJT-SA-802 24
* SERVICOS DE TRANSPORTE MOTORISTA OFICIAL PGJT-TP-1201 06
OFICIAL DE PORTARIA AGENTE DE PORTARIA| PGJT-TP-1202 12




(Lei n®? 8.465

ANEXO 1IT

’

de 25 de setembro de 1992)

MINISTERIO PUOBLICO DO TRABALHO

SITUACRD Nova

N@ ZZ CARGOS
ot rUNCOES

SIMBOLO

%92 DE CARGOS
OU FUNGJES

DENOMINACAD

cOD1GO

01

cl

A-PROCURADORIA REGIO-

NAL DO TRABALHO DA
43 REGIAO
Secrstirio Rezional
SECAO PROCESSUAL
Chefe

SEC30 DE APOIO ADMI
NISTRATIVO

Chefe

-PROCURADORIA REGIO-

NAL DO TRABALEO DA
128 REGIAO
Sescrztéario Pegicnel
SEGAO PROCESSUAL
Cheis

SECAO DE APOIO P.DMI
NISTRATIVO

Chefe

C-PROCURADORIA REGIO-

NAL DO TRABALHO DA
92 REGIAO
Secretdrio Regional
SECH0 PROCESSUAL
Cheie

SECAO DE APOIO ADMI
KRISTRATIVO

Chefe

DA3-101.1

DAI-111.3(NM)

DAI-111.3(NM)

Das-101.1

DAI-111.3(NM)

DAI-111.3(NM)

pAS-101.1

DAI-111-3(NM)

CAI-111.3(NM)

01

01

cl

01

01

01

01

A-PROCURADORIA REGIONAL DO

TRABALHO DA 4@ REGIAO
Secretiério Rerional
DIVISEQ PROCESSUAL

Chnele

DIVISAO DE APOIO ADMINIS
TRATIVO -
Crefe

B~-PROCURADORIA REGIONAL DO

TRABALHO DA 122 REGIAO

Szcretério Pegional
DIVISAO PROCESSUAL

Chefe

DIVISAO DE APOIO ADMINIS
TRATIVO

Cheie

C-PROCURADORIA REGIONAL

DA 92 REGIAO

Sa2cretdrio Regional
DIVISAO PROCESSUAL

Chefe

DIVISAO DE APOIO ADMINIS
TRATIVO

Chefe

DiS-101.2

AS-101.1

DAsS-101.1

DAS~101.2

DAS-101.1

Das-1C1.1




